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کشف مواد مخدر
گرگان -خبرگزاری فارس: رئیس  پلیس اســتان گلستان با اشاره 
به اجرای طرح مبارزه با مواد مخدر دراین اســتان گفت: ماموران این 
فرماندهی موفق شدند 130 کیلوگرم تریاک و حشیش درمنطقه آق قلا 

و رامیان کشف و 4 قاچاقچی را دستگیر کنند.
سرهنگ علی اکبرجاویدان افزود: در این ارتباط دو دستگاه خودرو 
توقیف شــد و افراد دستگیرشده برای ســیر مراحل قانونی به مراجع 

قضایی معرفی شدند.
توقیف محموله جک های برقی 

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی استان هرمزگان از کشف 
3 هزار و 496 دستگاه جک برقی به ارزش 50 میلیارد ریال طی یک 

عملیات پلیسی در شهرستان حاجی آباد خبر داد.
سرتیپ عزیزالله ملکی با بیان این که محموله از یک دستگاه کامیون 
کشــف شده است اظهارداشت: راننده این خودرو دستگیر و با تشکیل 

پرونده به مراجع قانونی معرفی شد.
سقوط سنگ بر روی پژو

ســاری - خبرنگار کیهان: ســخنگوی مرکز فوریت های پزشکی 
دانشــگاه مازندران گفت: یک قطعه سنگ از ارتفاعات محور سوادکوه 
قبل از تونل ورسک بر روی یک دستگاه خودروی پژو که در حال عبور 

از این محور بود، سقوط کرد. 
ذکریا اشــکپور افزود: در اثر این حادثه یک خانم 60 ساله به علت 
شــدت ضربــات وارده در دم جان باخت و یک مرد50 ســاله نیز به 

بیمارستان امام ساری منتقل شد. 
این چندمین باری اســت که در یک ســال گذشته سقوط سنگ 
از ارتفاعات حاشــیه محورهای اصلی مازندران باعث آســیب زدن به 
خودروهای عبوری و گاهی اوقات مرگ سرنشینان این خودروها می شود.

جریمه 35 میلیارد ریالی یک شرکت
تبریز- خبرنگارکیهان: مدیرکل تعزیرات حکومتی آذربایجان شرقی 
گفت: یک شــرکت پالایش که اقدام به گران فروشی در عرضه وکیوم 
باتوم کرده بود به 35 میلیارد و 484 میلیون ریال جریمه محکوم شد. 
احد یوزباشــی افزود: این محکومیت به دنبال شکایت سازمان حمایت 

از تولید کنندگان و مصرف کنندگان صادر شده است.
وکیوم باتوم ، ماده اولیه تولید قیر و نفت کوره است.

بازداشت 13 شکارچی 
گنبدکاووس - ایرنا: فرمانده هنگ مرزی اترک گلســتان از کشف 
13 قبضه ســلاح شکاری و 180 تیر فشنگ بدون مجوز از شکارچیان 

حیات وحش در مناطق مرزی شهرستان گنبدکاووس خبر داد.
سرهنگ علی احمدزاده اظهار داشت: این تعداد سلاح شکاری بدون 
مجوز توسط نیروهای ایست و بازرسی و گشت های هنگ مرزی اترک 

در 48 ساعت کشف شده است.
وی گفت: در این رابطه 13 نفر شکارچی بدون مجوز دستگیر و به 
همراه چهار دستگاه خودرو سواری، یک دستگاه دوربین چشمی و برخی 
دیگر اداوت شکار توقیفی، با تشکیل پرونده تحویل مقامات قضایی شدند.
سرهنگ احمدزاده اضافه کرد: از این شکارچیان غیرمجاز 24 قطعه 

پرنده شکار شده کشف شد.
دستگیری کلاهبردار جوان

ســمنان- خبرنگار کیهان: رئیس  پلیس آگاهی اســتان سمنان از 
شناسایی و دســتگیری یک کلاهبردار جوان در این استان خبرداد و 
گفت: از این متهم 7 میلیون و 700 هزار ریال اسکناس جعلی کشف شد.

سرهنگ محمد اسماعی حداد افزود: فرد دستگیرشده در تحقیقات 
پلیس فردی را که اســکناس های جعلی را دراختیار او قرار داده است 

معرفی کرد.
وی تصریــح کرد: این کلاهبردار جوان با تشــکیل پرونده تحویل 

مقامات قضایی شد.
مسمومیت با غذا

ساری- خبرنگار کیهان: سخنگوی دانشگاه علوم پزشکی مازندران 
گفت: 34 نفر در رودبارک کلاردشت به علت مصرف غذای فاسد مسموم 
شــدند.محمد سلطان تویه افزود: افراد مسموم شده توسط امدادگران 
بــه مراکز درمانی انتقال یافتند.به گفته وی، این افراد پس از درمان و 

بازگشت به وضعیت عادی از مراکز درمانی مرخص شدند.
تصادف ال 90 با مینی بوس 

کرمانشاه - خبرگزاری فارس: رئیس  پلیس راه استان کرمانشاه گفت: 
در اثر برخورد یک دستگاه خودروی ال 90 با یک دستگاه مینی بوس در 

محور کنگاور- همدان سه نفر جان خود را از دست دادند.
سرهنگ فضل الله شیری افزود: جان باختگان این حادثه راننده مینی 

بوس و ال 90 و سرنشین همین خودرو هستند.
وی، علت این حادثه را عدم توجه به جلو از ســوی راننده ال 90 

اعلام کرد.
قاتل خاموش 2 قربانی گرفت

ســنندج- ایرنــا: فرمانده انتظامی ســنندج گفت: 2 مــرد بر اثر 
گازگرفتگی در خانه باغی واقع در روستای گندمان این شهرستان جان 
خود را از دســت دادند.سرهنگ سیاوش زیســتی افزود: قربانیان این 
حادثه دو مرد میانسال بودند که برای استراحت به آنجا رفته بودند که 

براثر نشست گاز منواکسید کربن از اجاق زغالی دچار خفگی شدند.
به گفته وی، جسد این قربانیان تحویل مراجع قانونی شد.

سقوط مامور سرشماری از آسانسور 
بروجرد - ایرنا: معاون عملیات آتش نشانی بروجرد گفت: یک مامور 
سرشــماری نفوس و مســکن در حین انجام وظیفه از آسانســور یک 

ساختمان در بروجرد سقوط کرد و مجروح شد.
نادر موســیوند افزود: این حادثه برای یکی از ماموران سرشماری 

نفوس و مسکن که یک خانم 29 ساله است، اتفاق افتاد.
به گفته وی ماموران آتش نشانی بروجرد بلافاصله در محل حاضر و 
این مامور را از چاله آسانسور نجات داده و توسط اورژانس به بیمارستان 
منتقل کردند.موســیوند اضافه کرد: مامور سرشماری نفوس و مسکن 
هنگام ورود به آسانســور به علت نقص فنی و نبود کابین از طبقه دوم 

به داخل آسانسور سقوط کرده است.
پلنگ قربانی تصادف شد

ساری - ایرنا: مسئول روابط عمومی اداره کل محیط زیست مازندران 
گفت: یک قلاده پلنگ نر پارک ملی کیاســر شهرســتان ساری بر اثر 

برخوردبا یک دستگاه خودرو  تلف شد.
میلاد بهرامی افزود: بر اساس گزارش های مردمی این پلنگ نر حوالی 
مجتمع تفریحی آبشار در »کنیم صحرا«  ) کوه نیم صحرا ( واقع در بخش 
چهاردانگه ساری به یک دستگاه خودروی پاترول برخورد کرد و راننده 
پاترول متواری شــد.وی گفت که این دومین باری است که یک قلاده 

پلنگ در منطقه چهاردانگه ساری بر اثر حادثه تصادف تلف می شود.
کشف 185 کیلوگرم تریاک 

ســرویس شهرستان ها: فرمانده انتظامی خراسان جنوبی از کشف 
185 کیلوگرم تریاک در دو عملیات پلیسی در این استان خبر داد.

 سرتیپ مجید شــجاع گفت: ماموران انتظامی سربیشه با کسب 
خبری مبنی بر انتقال مواد مخــدر، هنگام کنترل خودروهای عبوری 
به یک دســتگاه وانت پیکان که با سرعت زیاد در حال حرکت بود به 
راننده دســتور توقف دادند.وی تصریح کرد: راننده اقدام به فرار کرد و 
پس از چند کیلومتر تعقیب و گریز خودرو متوقف شد که در بازرسی از 

آن 152کیلوگرم تریاک به دست آمد.
فرمانده انتظامی اســتان یادآور شــد: در عملیات دیگری مأموران 
انتظامی فردوس به همراه تیمی از ماموران پلیس مبارزه با مواد مخدر 
هنــگام کنترل محورهای عبوری دو نفر که قصد عبور از کمین پلیس 

را داشتند، دستگیر کردند.
وی بیان کرد: در بازرسی از کوله پشتی متهمان 33کیلوگرم تریاک 

کشف شد و با تشکیل پرونده به مراجع قضایی معرفی شدند.

وزارت بهداشت مصر با صدور بیانیه ای 
اعلام کرد: 22 نفر در جریان سه روز بارندگی 
شدید و وقوع سیلاب در بخش هایی از این 

کشور کشته شده اند.
به گزارش خبرگزاری فرانســه، با توجه به 

بنابر اعلام رسانه های داخلی ایتالیا در پی 
وقوع زمین لرزه ای در منطقه »نورچا« در استان 

»پروجا« تعدادی ساختمان تخریب شد.
به گزارش ایســنا، این زمین  لــرزه که تعدادی 
مجروح نیز داشــته، نزدیک به دو ماه پس از وقوع 
زلزله ای رخ داد که به کشــته شدن نزدیک به 300 

تن و تخریب چندین روستا منجر شد.
بزرگی زمین لرزه دیروز 6/6 ریشــتر اعلام شده 
که نســبت به زلزله مــاه اوت و پس لرزه های هفته 
گذشــته شــدیدتر بود و در عمق  1/5 کیلومتری 

زمین رخ داده است.
تاکنون گزارشی از تلفات این زمین لرزه منتشر 
نشــده اما لرزش های ناشــی از آن در رم، پایتخت 
ایتالیا هم احســاس شده اســت. طبق اعلام مرکز 
لرزه  نگاری آمریکا، کانون این زلزله در 68 کیلومتری 
جنوب شرق استان پروجا و نزدیک به منطقه نورچا 

بوده است.
خبرگزاری آسوشیتدپرس نیز در گزارشی اعلام 
کرده که ساکنان وحشت زده در مناطق زلزله زده به 

خیابان ها و میدان ها پناه برده اند.
مقامات داخلی ایتالیا نیز اعلام کردند، کارشناسان 

بلایی که زمین لرزه بر سر ایتالیا آورد

در حال بررسی مناطقی هستند که زلزله در آن رخ 
داده است. پیش از این خبرگزاری رویترز بزرگی این 

زمین لرزه را  7/1 ریشتر اعلام کرده بود.
به گزارش شــبکه خبری بی بی ســی، به دنبال 

وقوع این زلزله، سیســتم متروی شهر رم به حالت 
تعلیق درآمد.

هنــوز آمار اولیه از خســارات احتمالی مخابره 
نشده است.

با اختصاص و اهدای کمک های چشمگیر، 
جانوری  گونه   از  برای حفاظــت  تلاش ها 

»لمور« ماداگاسکار افزایش می یابد.
به گزارش ایسنا، اتحادیه جهانی حفاظت از 
طبیعت در آســتانه »روز جهانی لمورها« اعلام 

کرده اســت، 94 درصد این گونه جانوری در معرض خطر انقراض 
قرار دارند.

اختصاص این کمک ها به اتحادیه جهانی حفاظت از طبیعت اجازه 
می دهد تا برنامه »گونه های ما را حفظ کنید« اجرایی شود. همچنین 
به ســازمان های مدنی اعتباراتی داده می شود تا اقدامات حفاظت از 

لمورها را برای 6 سال آینده اجرایی کنند.
وزیر محیط زیست، بوم شناسی و جنگل های ماداگاسکار گفت: 
لمورها منحصر به ماداگاسکار هستند و این گونه کمک قابل توجهی 

به شهرت جهانی این کشور کرده است. 
همچنین برای بخش اکوتوریسم ماداگاسکار حائز اهمیت هستند. 
هرچند جنگل ها به عنوان زیســتگاه این حیوانات با سرعت زیاد در 
حال از بین رفتن هســتند و لازم است از طریق اجرای برنامه های 

یکپارچه این گونه جانوری حفظ شود.
براساس گزارش سایت اطلاع رسانی این اتحادیه، طبق فهرست 
قرمز اتحادیه جهانــی حفاظت از طبیعت از میان 111 گونه لمور، 
24گونه هم  اکنون در فهرست گونه های به شدت در معرض انقراض 
قــرار دارند، همچنین 49 گونه در معرض خطر انقراض و 20 گونه 

آسیب  پذیر هستند. 
علاوه بر این، برآورد شده بیش از 80 درصد جنگل های ماداگاسکار 

به عنوان زیستگاه اصلی لمورها از بین رفته است.

مولتی میلیاردر ایتالیایی، در وصیت نامه  
خود دستیار مخصوصش را وارث نیمی از 

ثروت نقدی خود کرد.
به گزارش تسنیم، »برناردو کاپروتی«، صاحب 
فروشــگاه های زنجیره ای مواد غذایی»اسلونگا« 

ایتالیا که دو ماه پیش درگذشــت، بیش از نیمی از پول نقد خود را 
برای منشی و دستیار مخصوص خود به ارث گذاشت.

براساس گزارش روزنامه  ایتالیایی »لا رپابلیکا«، این دستیار 68 
ســاله که از 20 سالگی در دفتر »کاپروتی« کار می کرد، از مضمون 

وصیت نامه  رئیس خود باخبر بوده است.
این گزارش می افزاید که دو فرزند کاپروتی با تقســیم ثروت و 
اموال پدر خود، آن  طور که در وصیت نامه  عنوان شده موافق نیستند.

»کاپروتــی« در ســال 2005 نزدیک به 92 درصد از ســهام 
سوپرمارکت زنجیره ای خود را به آنان واگذار کرد، ولی 6 سال بعد، 
به دلایل نامعلوم تغییر رأی داد و ثروت خود را از آنان پس گرفت.

فرزندان »کاپروتی« که از واکنش پدر رنجیده شده بودند، علیه 
او شــکایت کردند، اما دادگاه شکایت آنان را وارد ندانست و به نفع 

پدرشان رأی داد.
طبق وصیت نامه  »کاپروتی«، فرزندان او از ثروت هنگفت پدر فقط 

چند خانه و فروشگاه و چند تابلوی نقاشی به ارث برده اند.
وی پنج نوه دارد که هر یک 15 میلیون یورو که در مجموع نیمی 

از ثروت نقدی او را شامل می شود، به ارث برده اند.
نخستین شعبه  فروشگاه مواد غذایی »کاپروتی« در سال 1957 

در ایتالیا پایه گذاشته شد.

شــدت بارندگی و جاری شدن سیل در روزهای آینده، تعداد تلفات 
افزایش خواهد یافت.

وزارت بهداشت مصر پیشتر با صدور بیانیه ای عنوان کرده بود که از 
میان تلفات این حادثه، 9 نفر در استان سینای جنوبی در شرق مصر 
بوده اند و 6 نفر نیز پس از واژگونی خودروی حامل آنها در ســیلاب 

در استان »سوهاج« در جنوب این کشور کشته شدند. 
بارندگی های پاییز در مصر به ویژه در بخش هایی که زیرساخت های 
نامناســبی دارند، تقریبا هر سال باعث وقوع سیل در مناطقی از این 

کشور می شود.
در همین حال، خبرگزاری »آسوشیتدپرس« از قاهره گزارش داد 
که مردم خشمگین مصر مسیر کاروان »شریف اسماعیل« نخست وزیر 
این کشور به شهر بندری و سیل زده »راس غارب « را مسدود کردند.

ســاکنان محلی از وی و همراهانش خواســتند این شهر در حاشیه 
دریای سرخ را که متحمل شدیدترین خسارات حاصل از طوفان شده 
است، ترک کنند.نخست وزیر مصر به رغم اعتراض مردم از خودروی 
خود پیاده شد و گشتی در شهر زد و در خصوص کمک های دولتی 

به مردم وعده داد.
شهروندان خشــمگین مصری از دولت به دلیل واکنش کند به 
وقوع سیلاب در این کشور که منجر به قطعی برق در برخی مناطق 

شده، انتقاد کرده اند.
تصاویر گرفته شده از شهر راس غارب خودروهای فرو رفته زیر آب 

و عبور شهروندان از میان گل و لای را به نمایش می گذارد.

رئیس کمیســیون فرهنگی شورای شهر 
اربعین شهرداری  از افزایش اعتبارات  تهران 

از 5 میلیارد به 8 میلیارد تومان خبر داد.
حجت الاســلام عبدالمقیم ناصحی به  میزان 
گفت: تمام اعضای شورای شهر تهران بر این باورند 
که مراســم اربعین حســینی باید بســیار با شکوه 

برگزار شود.
 وی افــزود: بر همین اســاس موضوع افزایش 
اعتبارات شــهرداری به منظــور هزینه کرد در ایام 

اربعین حسینی مطرح شد.
 رئیس کمیسیون فرهنگی شورای اسلامی شهر 
تهران با اشاره به تصویب یک فوریت افزایش اعتبارات 
در اختیار شهرداری برای هزینه کرد در ایام اربعین 
حسینی اظهار کرد: کمیسیون فرهنگی شورای شهر  
یک فوریت افزایش اعتبارات شهرداری را در صحن 
علنی پارلمان پایتخت ارائه کرد و این یک فوریت با 

رای اکثریت اعضا به تصویب رسید.
 ناصحــی با بیان اینکه شــهرداری تهران طی 
سال های اخیر اقدامات مناسبی به منظور خدمات 
دهی مطلوب به شهروندان در ایام اربعین حسینی 
داشته اســت، تصریح کرد: نیروهای شهرداری در 
شهرهای نجف و کربلا حاضر شده و به زائران خدمات 
ارائه می دهند در کنار آن نیز شهرداری تهران امکانات 

لازم زائران در پشت مرزها را نیز فراهم می کند.
وی تاکید کرد: با توجه به اینکه امروز یک فوریت 
افزایش اعتبار به تصویب رسیده است، اعضا در جلسه 
آینده  شورا در خصوص قطعی شدن این یک فوریت 

رای قطعی خواهند داد.

افزایش اعتبارات اربعین
 شهرداری تهران از 5 میلیارد 

به 8 میلیارد تومان

رئیس  بیمارستان شهید لواسانی گفت: 
برای نخســتین بار جراحی قلب کودکان 
توسط پزشکان بین المللی در این بیمارستان 

انجام می شود.
سیدعلی جمالیان به فارس گفت: گروهی از 
جراحان بین المللی قلب با ملیت های مختلف که 
مورد تائید انجمــن جراحان قلب ایران و دارای 
تجربه بالا در جراحی قلب کودکان هستند برای 
تبادل اطلاعات وارد کشورمان شده اند و از 10 تا 
21 آبان در بیمارستان شهید لواسانی با حضور 
پزشکان ایرانی به عنوان مشاور، اعمال جراحی 

قلب کودکان را انجام می دهند.
جمالیــان ادامه داد: این اقدام توســط بنیاد 
خیریه  پزشــکی انجام شده است و کودکانی که 
دارای بیماری قلبی هستند و خانواده آنها بضاعت 
لازم را برای درمان ندارند توسط این تیم جراحی 
مورد درمان قرار می گیرند، البته پزشکان ایرانی 
نیز در کنار این پزشــکان برای تبادل اطلاعات 

قرار می گیرند.
وی افزود: خدمات این بیمارستان برای بیمه 
شدگان تأمین اجتماعی کاملًا رایگان است و در 
این مدت افرادی که تحت پوشــش بیمه تأمین 
اجتماعی نیستند نیز توسط خیریه پزشکی در 

بیمارستان شهید لواسانی درمان می شوند.

در بیمارستان لواسانی تهران انجام می شود

جراحی قلب کودکان بی بضاعت 
توسط پزشکان بین المللی

روز چهارشنبه به دنبال افزایش ابر، بارش 
باران و وزش باد در ارتفاعات البرز و سواحل 
دریای خزر، دمای هوا در سواحل شمالی کشور 

کاهش می یابد.
مدیر پیش بینی و هشدار سازمان هواشناسی با 
اشاره به تضعیف ســامانه بارشی طی امروز، گفت: 
طی امروز بر روی دریای خزر جریانات جنوبی گرم 

مستقر خواهد شد.
به گزارش روابط عمومی ســازمان هواشناســی 
کشــور، احد وظیفه افزود: از اواخر وقت سه شنبه با 
تقویت سامانه بارشی در برخی مناطق شمال غرب و 
به تدریج روز چهارشنبه در ارتفاعات البرز و سواحل 
دریــای خزر، مجدداً افزایش ابر و بارش باران گاهی 
رعدوبرق و وزش باد رخ خواهد داد که به سبب نفوذ 
جریانات سرد شــمالی بر روی سواحل دریای خزر 
علاوه بر تشدید بارش، کاهش دما نیز رخ خواهد داد.
وی تصریــح کرد: این بارش ها به تناوب تا پایان 
هفته، شــمال غرب، نوار شــمالی و بطور خفیف تر 
شمال شــرق و دامنه های جنوبی البرز را نیز تحت 

تاثیر قرار می دهد.

کاهش دما در سواحل خزر 
از چهارشنبه

یک شرکت دانش بنیان مستقر در شهرک 
علمی و تحقیقاتی اصفهان موفق به طراحی و 
تولید دستگاه تولید »مه امنیتی ضدسرقت« 

برای استفاده در طلا فروشی ها شد.
به گــزارش روابط عمومی شــهرک علمی و 
تحقیقاتی اصفهان، این دستگاه توسط شرکت تابان 
گوهر نفیس تولید شده است و در کمتر از سه ثانیه 
یک مغازه 24 متر مربعی با سقف سه متر را با یک 
مه غلیظ پر می کند به صورتی که دیگر هیچ چیزی 

برای سارق قابل دیدن نیست.
قیمت این دســتگاه کمتر از 30 میلیون ریال 

است، در صورتی که نمونه مشابه خارجی آن حدود 
90 میلیون ریال قیمت دارد.

رئیس  هیئت مدیره شرکت تابان گوهر نفیس 
در این باره گفت: بخار حاصل از این دستگاه، میدان 
دید را به کمتر از پنج سانتی متر می رساند و امکان 

سرقت برای سارق وجود ندارد.
کاوه عظیمی افزود: مدت زمان ماندگاری این 

بخار نیز دستکم 40 دقیقه است.
وی تصریح کــرد: طلا فروشــان در اصفهان 
استقبال خوبی از این دستگاه کرده اند و در مراحل 
بعد این دستگاه در سایر استان ها نیز توزیع می شود.

طلا فروشی ها امن تر می شوند

ساخت دستگاه تولید »مِه امنیتی ضدسرقت« 
در اصفهان

یک تعمیرگاه غیرمجاز خودرو در شــرق 
تهران به جرم ارائه خدمات تقلبی  و دریافت 
هزینه های هنگفت، به پرداخت 5۶1 میلیون و 
۶00 هزار ریال خسارت و جریمه نقدی محکوم 

شد. 
به گــزارش روابط عمومــی اداره کل تعزیرات 
حکومتی اســتان تهران، متصدی یــک تعمیرگاه 
غیرمجــاز خودرو در شــرق تهران بــا همکاری و 
هماهنگــی برخــی رانندگان خودروهــای امدادی 
بزرگراه ها و اتوبان های تهران، خودروهای دارای نقص 
فنــی را به تعمیرگاه تحت مدیریت خود هدایت و با 
ارائه خدمات تقلبی، مبالغ زیادی از شــکات دریافت 
می کرد.از جمله شــیوه های متقلبانه این تعمیرگاه 
که 96 شــاکی دارد، اعلام ایرادهای ساختگی برای 
خودروها و اظهــار به دریافت اجرت با تخفیف بوده 

در حالی که خودروهای شکات، دارای کمترین ایراد 
بودند ولی از مالکین خودروها، هزینه های هنگفت و 

غیرواقعی دریافت می شده است.
پرونده تخلفات مالک این تعمیرگاه به اداره کل 
تعزیرات حکومتی استان تهران ارسال و تاکنون 6 فقره 
پرونده در شعبه هفتم هیئت صنفی تعزیرات حکومتی 

تهران رسیدگی و منجر به صدور حکم شده است.
بر اساس رأی شعبه هفتم تعزیرات تهران، مالک 
متخلف این تعمیرگاه به پرداخت مبلغ 359 میلیون و 
700 هزار ریال خسارت در حق شکات و 201 میلیون 
و 900 هزار ریال جریمه نقدی در حق دولت محکوم 
شد  اما پس از قطعیت حکم، از پرداخت جریمه نقدی 

استنکاف کرد و به زندان معرفی شد.
پرونده های دیگری در همین ارتباط در شــعب 

تعزیرات حکومتی تهران در جریان رسیدگی است.

با رأی تعزیرات استان تهران

مکانیک دروغگو به زندان افتاد

متهم ســابقه داری که بارها به جرم قاچاق 
موادمخدر دســتگیر شده بود به همراه چهار 
همدســتش که اقدام به جیب بری در خطوط 

بی آر تی تهران می کردند، دستگیر شدند.
پنجم خرداد ماه فردی با مراجعه به پلیس اعلام 
کرد در خط اتوبوسرانی میدان ولیعصر- ونک مورد 
سرقت به شیوه جیب بری قرار گرفته است. این مرد 
به ماموران گفت که جیب برها را شناسایی و آنها را 

در پارک ساعی مشاهده کرده است.
ماموران با راهنمایی شاکی پرونده به پارک ساعی 
رفته و موفق به دستگیری سه جیب بر حرفه ای شدند.
»ع الف« یکی از متهمان در اعترافاتش گفت: من 
در کار خرید و فروش مواد مخدر هستم و شاهین)یکی 
دیگر از متهمان دستگیر شده( از من مواد می خواست، 
به همین منظور در محل قرار حاضر شدم که ماموران 

مرا نیز به عنوان جیب بر دستگیر کردند.
در ادامه هر ســه متهم به دستور بازپرس شعبه 
پنجم پــس از اعتراف به جیب بری هایشــان روانه 

زندان شدند.
چهارم مرداد ماه نیــز فردی در تماس با پلیس 
110 اعلام کرد جوان جیب بری را حین سرقت در 
ایستگاه بی آرتی به دام انداخته و به دنبال این گزارش 
تیمی از ماموران کلانتری 103 گاندی در محل حاضر 

شده و جیب بر جوان را دستگیر کردند.

مالباختــه پس از حضور در پایگاه ســوم پلیس 
آگاهی، در اظهاراتش به کارآگاهان گفت: قصد سوار 
شــدن به اتوبوس را داشــتم که ناگهان دست فرد 
دیگری را داخل جیبم احساس کردم. در این لحظه 
مشــاهده کردم پســری جوان پول هایم را که 300 
هــزار تومان بود از جیبم بیرون کشــید و پا به فرار 
گذاشــت. من هم با تعقیب وی و کمک مردم موفق 
به دستگیری دزد پولهایم شدم.فرد دستگیر شده به 
نام ساسان که در برابر مدارک و شواهد پلیسی قرار 
داشت در اعترافاتش به کارآگاهان گفت: مدتی پیش 
برای خرید مواد با مردی به نام »ع الف« آشنا شدم 
و فهمیدم او با جیب برهای زیادی در ارتباط اســت 
به همین خاطر از طریق وی با شاهین آشــنا شدم. 
به خاطر اعتیادم نیاز به پول داشتم به همین خاطر 
همراه »ع الف« و شاهین به ایستگاه های اتوبوسرانی 

می رفتیم و اقدام به جیب بری می کردیم.
با آغاز رسیدگی به پرونده، کارآگاهان پی بردند که 
»ع الف« و شاهین  پنجم خرداد به اتهام جیب بری 
دستگیر شده اند اما پس از تأمین قرار از زندان آزاد و 

مجدداً سرقت های خود را از سر گرفتند.
مامــوران در ادامه رســیدگی بــه پرونده های 
جیب بری، دوم مهر متوجه شدند مردی با در دست 
داشتن چک سرقتی که از ایستگاه بی.آر.تی از فردی 

دزدیده به بانک مراجعه کرده است.

کارآگاهان با مراجعه به بانک، منصور را که یک 
بار به اتهــام جعل و کلاهبرداری به زندان رفته بود 

دستگیر کردند.
منصور در همان ابتدا لب به اعتراف گشــود و به 
ماموران گفت: با همدستی»ع الف« در ایستگاه بی. 
آر. تی جیب بری می کردم که امروز برای نقد کردن 

چک سرقتی به بانک مراجعه و دستگیر شدم.
سرهنگ کارآگاه محمد نادربیگی، رئیس  پایگاه 
سوم پلیس آگاهی تهران بزرگ، در گفتگو با مهر  با 
اشــاره به کاهش میزان سرقت ها به شیوه جیب بری 
پس از دســتگیری این باند 5 نفــره، گفت: پس از 
دســتگیری این باند حرفه ای و سابقه دار در زمینه 
جیب بری، شــاهد کاهش چشــم گیری در وقوعات 
 BRT جیب بری در ایستگاه ها و اتوبوس های خطوط

شهر تهران هستیم.
رئیس  پایگاه ســوم پلیــس آگاهی تهران بزرگ 
عنوان داشــت: با توجه به سوابق متعدد متهمان در 
ارتکاب سرقت به شــیوه جیب بری، شناسایی ده ها 
مالباخته و اعتراف صریح متهمان به ده ها فقره سرقت 
و جیب بری، از افرادی که در ایستگاه های BRT هدف 
جیب بری قرار گرفته اند دعوت می شود تا برای طرح 
و پیگیری شکایات خود به نشانی پایگاه سوم پلیس 
آگاهی تهران بزرگ در خیابان خرمشــهر - میدان 

نیلوفر مراجعه کنند.

کاهش سرقت در خطوط بی آر تی با انهدام باند 5 نفره جیب برها

زاهدان- خبرنگار کیهان:
فرمانده انتظامی استان سیستان و بلوچستان 
از انهدام دو باند بزرگ مواد مخدر و دستگیری 
سرکرده این باند ها به همراه دو تن و 5۷۴ کیلو 
گرم مواد مخدر طی سه عملیات جداگانه خبر 

داد.
ســردار حسین رحیمی در تشریح جزئیات دقیق 
این خبر گفت: در پی کسب اخباری مبنی بر فعالیت 
گســترده بانــدی بین المللی به ســرکردگی یکی از 
قاچاقچیان معروف در اســتان سیستان و بلوچستان، 
برخــورد و مقابله با این باند به ویژه ســرکرده آن در 

دستور کار پلیس استان قرار گرفت.
وی افــزود: پــس از انجام کار هــای اطلاعاتی و 
شناســایی محور های حمل مواد مخدر در محور های 
فرعی شهرستان ایرانشهر توسط این شرور و قاچاقچی 
حرفه ای، تیم های ویژه و عملیاتی پلیس به منطقه اعزام 
و پس از شناســایی کامل تحرکات این گروه، اقدام به 

اجرای کمین در مسیر وی کردند.
رحیمی با بیان اینکه در ساعات پایانی شنبه شب 
و پس از ورود قاچاقچیان مســلح به کمین، ماموران 
پلیس به سمت آن ها تیر اندازی کردند  گفت: پس از 
یک ســاعت درگیری مسلحانه و مجروح شدن اشرار، 
آنها با به جا گذاشــتن سه دســتگاه خودرو از محل 

متواری شدند.
این مقام ارشد انتظامی ادامه داد: ماموران پلیس در 
بررسی صحنه و بازرسی از خودرو های اشرار، یک تن 
و 440 کیلو تریاک، 96 کیلو هروئین به همراه مقادیر 

متنابهی مهمات جنگی را کشف کردند.
فرمانده انتظامی سیستان و بلوچستان تصریح کرد: 
ماموران پلیس در ادامه عملیات تعقیب و گریز به منظور 
دستگیری سرکرده این شبکه، با بهره گیری از منابع 
محلی، این متهم را در حالی که در درگیری با پلیس 
زخمی و با هویت جعلی در یکی از بیمارســتان های 
شهرستان ایرانشهر تحت درمان بود، دستگیر کردند.
وی در ادامه با اشــاره به درگیری مسلحانه ماموران 
پلیس مهرســتان با قاچاقچیان مســلح در ارتفاعات 
این شهرســتان، گفت: در این درگیری شــبانه، یک 
قاچاقچی مسلح دستگیر، یک دستگاه خودرو توقیف 
و 740 کیلوگرم تریاک کشف شد.سردار رحیمی افزود: 
همچنین در عملیات پلیســی دیگر، تکاوران قرارگاه 
عملیاتی عمار فرماندهی انتظامی اســتان سیستان و 
بلوچستان، باند دیگری از توزیع کنندگان مواد مخدر 
را در حوالی شهرستان زاهدان شناسایی کردند که در 
این عملیات یک قاچاقچی ســابقه دار دستگیر و یک 
دستگاه خودرو و 300 کیلو تریاک از وی کشف شد.

 دادســتان عمومی و انقلاب کرمان گفت: 
با عنوان مرد هزار چهره  کلاهبردار میلیاردی 
پس از ارسال نیابت قضایی از کرمان، در استان 

هرمزگان دستگیر شد.
به گزارش روابط عمومی دادگســتری کل استان 
کرمان دادخدا سالاری افزود: این فرد با جعل عناوین 
قضایی از جمله دادســتان، معاون دادســتان، قاضی 
اجرای احکام، نماینده قوه قضائیه و ســردار نظامی 
اقدام به کلاهبرداری از مراجعان به دســتگاه قضایی 

می کرده است.
وی اظهار کرد: این کلاهبردار سابقه دار، فعالیت های 
مجرمانه خود را از سال 1393 در استان اصفهان آغاز 
و سپس این اقدامات را به ترتیب در استان های فارس، 
هرمزگان، یزد، کرمان و بندرعباس تکرار کرده است.

سالاری در تشریح نحوه شناسایی و دستگیری این 
متهم ادامه داد: به دنبال وصول گزارش هایی در شعبه 
یازدهم بازپرســی دادسرای عمومی و انقلاب کرمان 
مبنــی بر چندین فقره کلاهبــرداری از مراجعان به 
دستگاه قضایی، اقدامات مستمر و شبانه روزی حفاظت 
اطلاعات دادگستری کل استان کرمان، پلیس آگاهی 
و بازپرسی شعبه یازدهم برای شناسایی و دستگیری 

این فرد آغاز شد.
دادســتان کرمان گفت: با راهنمایی شــاکیان و 
مالباختگان عکسی از متهم تهیه و سپس هویت وی 
مشــخص و معلوم شد که وی ساکن استان اصفهان 
است و نیابت قضایی برای دستگیری صادر اما مشخص 
شد وی از آنجا به استان دیگری نقل مکان کرده است.
ســالاری اضافه کرد: متهم از استان دیگر نیز به 
اســتان سومی منتقل شــد که در نهایت مجددا در 
استان کرمان مشــاهده و مورد تعقیب قرار گرفت و 
پس از اقدامات تعقیبی و تحقیقی گسترده و چندین 
روز عملیات تعقیب و مراقبت برای دســتگیری این 
متهم، پس از ارسال نیابت قضایی از استان کرمان و 
پس از انجام چندین مورد کلاهبرداری در یک روز و 
حین مذاکره با طعمه جدید خود در استان هرمزگان 

دستگیر شد.
وی اظهار داشت: این فرد با جعل عناوین قضایی 
و نظامی و ادعای نفوذ در دستگاه قضایی برخی افراد 
مســن و اهالی روستاها را فریب داده و با ادعای حل 
پرونده های آنهــا، مبالغی را از این افراد کلاهبرداری 
کرده و ســپس متواری شــده و در اســتان دیگری 

فعالیت های مجرمانه خود را تکرار می کرده است.

سالاری با اشــاره به 12 فقره سابقه کیفری این 
متهم افزود: این فرد ســوابقی از جمله کلاهبرداری، 
ســرقت، ســرقت به عنف، تحصیل مــال از طریق 
نامشروع، جعل عنوان، تهدید، توهین و ادعای نفوذ را 

در کارنامه خود دارد.
دادستان کرمان با بیان اینکه در زمان دستگیری 
این متهم چندین فقره سیم کارت متعلق به مالباختگان 
نیز کشف شد افزود: در حال حاضر تحقیقات اولیه در 
این پرونده انجام، حساب های بانکی متهم مسدود و 

متهم با قرار بازداشت موقت روانه زندان شده است.
وی تاکید کرد: هر گونه ادعای افراد مبنی بر اعمال 
نفوذ در دســتگاه قضایی و توانایی در حل مشکلات 

پرونده های قضایی صحت ندارد.
سالاری گفت: این دســتگاه در راستای وظیفه 
عدالت گستری خود همواره براساس قانون به پرونده ها 
و موارد مطروحه رســیدگی کــرده و حکم مقتضی 
را صادر می کند، از این رو شایســته اســت که افراد 
به کلاهبرداران و افرادی که درصدد ســوء استفاده 
هســتند، اعتماد نکرده و در صورت مشاهده چنین 
افرادی، مراتب را بــه حفاظت اطلاعات قوه قضائیه 

اطلاع دهند.

قائم مقام وزیر بهداشت از برخورد شدید 
دستگاه های نظارتی با مراکز توزیع قرص برنج 

خبر داد.
ایرج حریرچی در گفت و گو با باشگاه خبرنگاران 
جــوان، توزیع قرص برنج را صد درصد ممنوع اعلام 
کرد و گفت: متاســفانه این قرص به ویژه در برخی 
صنوف غیر مرتبط توزیع می شــود که دستگاه های 
نظارتی ضمن مشاهده این تخلف به شدت برخورد 

می کنند.
وی افزود: توزیع شربت متادون نیز صرفا از مراکز 
قانونی انجام شــده و میزانی هم که از خط تولید و 
زنجیره توزیع قانون خارج می شود، قابل توجه نیست.

مرد هزار چهره در هرمزگان دستگیر شد

ممنوعیت توزیع
 قرص برنج

با کشف 2/5 تن موادمخدر 

سرشاخه اصلی ترانزیت
 مواد مخدر در شرق کشور 

دستگیر شد


